



**ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO  
PROTOKOLAS**

2018-12-12 Nr. 7

Kaišiadorys

Posėdis vyko 2018-12-12 17.00 - 17.30 val.

**Susirinkimo pirmininkas** – Vytenis Tomkus

**Susirinkimo sekretorė** – Egidija Ramanekaitė

**Dalyvauja:** asociacijos pirmininkė Janina Augustinavičienė,

Valdybos nariai: Algirdas Degutis, Vytenis Tomkus, Ramutė Taparauskienė, Eugenijus Cikanavičius, Linas Babenskas, Vaida Babeckienė, Audronė Nėniškienė, Marijonas Kriaučiūnas, Renata Janulevičienė, Tomas Stelmokas, Evaldas Nauckūnas, Marius Monkevičius, Liutauras Palaitis, Aldona Šidlauskienė (*dalyvių sąrašas pridedamas*).

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 14 valdybos narių (iš viso valdybos narių yra 20, kvorumas yra).

Svečio teisėmis dalyvauja: VVG finansininkė Egidija Ramanekaitė, Janina Augustinavičienė, Nerijus Meškauskas.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl VPS keitimo intensyvumo iš 80 proc. į 95 proc.
2. Dėl VVG narių priėmimo/ išbraukimo.

SVARSTYTA: 1. Dėl VPS keitimo intensyvumo iš 80 proc. į 95 proc.

Janina Augustinavičienė informuoja apie paramos intensyvumo keitimą iš 80 proc. į 95 proc. tinkamų finansuoti išlaidų, kai vietos projektas yra bendruomeninio, kaip apibrėžta Socialinio verslo gairėse, arba NVO socialinio verslo, atitinkančio Socialinio verslo gairių nuostatas, pobūdžio. Pranešėja teigia, jog telieka pasikeisti strategiją ir bus galima organizuoti kvietimą su didesniu intensyvumu todėl siūlo pritarti vietos plėtros strategijos keitimui.

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0.

NUTARTA:

Pritarti VPS keitimo intensyvumui iš 80 proc. į 95 proc.

SVARSTYTA: 2. Dėl VVG narių priėmimo/ išbraukimo.

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad 2018-12-03 gautas Erlandos Vitkauskienės prašymas dėl išstojimo iš VVG narių ir kviečia ją pasisakyti. Erlanda Vitkauskienė nuoširdžiai padėkoja už ilgametį bendravimą ir bendradarbiavimą bendruomeninėje, visuomeninėje bei projektinėje veikloje.

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ 14 ; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0.

NUTARTA:

Pritarti Erlandos Vitkauskienės prašymui dėl išstojimo iš VVG narių.

Janina Augustinavičienė praneša, kad taip pat yra gautas asociacijos „Žiežmara“ prašymas 2018-10-24 dėl įstojimo į VVG narius ir siūlo pritarti prašymui bei atsižvelgiant į tai, kad dabar yra jau paskutinis 2018 metų mėnuo siūlo, jog asociacija „Žiežmara“ VVG nariais taptų nuo 2019 metų 01 mėn.

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ 14 ; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0.

NUTARTA:

Priimti asociaciją „Žiežmara“ į VVG narius nuo 2019 metų 01 mėn.

Susirinkimo pirmininkas

Vytenis Tomkus

Susirinkimo sekretorė

Egidija Ramanekaitė